
拝啓　時下皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

　平素はクラブ運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、公益財団法人日本ゴルフ協会（JGA）2022年第１回定時理事会にて、『2027年度（第92

回）日本オープンゴルフ選手権』の開催が、房総カントリークラブ 房総ゴルフ場 東コースに決定

致しました。

　今回のメジャー大会開催決定は、知名度とブランド力の向上に寄与するとともに、今後も

相応しいコースクオリティーを提供することなどで、将来的にも安定したゴルフ場経営に繋

がるものと確信しております。尚、コースの一部改修工事を開始致しますのでご理解ご協力

をお願い申し上げます。

敬具

代表取締役社長　吉野　潤一

株式会社 房総カントリークラブ

各位

2022年６月吉日

2027年度（第92回）日本オープンゴルフ選手権

開催決定のお知らせ


